Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

quinta-feira, 11 de novembro de 2021
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2021

O MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, por meio da sua Comissão Permanente de Licitação,
com sede na Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado, n° 47 - Parque Santo
Amaro, Campos dos Goytacazes, RJ, telefones nº. (22) 98175-2073/98175-0911,
torna público e comunica aos interessados que a sessão para a realização da
licitação na modalidade Tomada de Preços nº. 005/2021, conforme
discriminado abaixo, marcada para o dia 12 de novembro de 2021 às 10h (dez
horas), está ADIADA SINE DIE.

Objeto: Obra de complementação da construção da UBS São Benedito, Rua
Gregório de Matos, esquina com Rua Dr. João Maria - Parque São Benedito
– Campos dos Goytacazes - RJ.

Campos dos Goytacazes, 10 de novembro de 2021.

Zenaide Batista Teixeira

Comissão Permanente de Licitação

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php